
CONTI NENTAL SH.P.K 
Pasqyra e Performances 


(Pasqyra e te ardburave dbe sbpenzimeve) 

Formati I - Shpenzimet e shfrytezimit te k~asifikuara sipas natyres 


Nr 

Aa 
Ab -
Ac 
Ad 

Pershkrirni i Elementeve 

Te ardhura nga aktiviteti i shfrytilzimit 

Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces 

Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar 

Te ardhura te tjera te shfrytezimit 

Viti 2017 

-

-

Viti 2016 

-

-

Ba Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 

1 Unda e pare dhe materiale te Iwnsumueshme 

2 Te tjera shpenzime 

-
-

-

(28,572.00) 

-
(28,572.00) 

Bb Shpenzime te personelit 

I Paga dhe shperblime 

2 Shpenzime te sigurimeve shoqerore/shendetsore 

(paraqitur ver;mas nga shpenzimet per pensionet) 

(326,760.00) 

(280,000.00) 

(46,760.00) 

(308,088.00) 

(264,000.00) 

( 44,088.00) 

Bc 
Bd 
Be 

Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale 

Shpenzime konsumi d.he amortizimi 

Shpenzime te tjera shfrytezimi 

-

-
-
-

Bf 

Bc 

Te ardhura te tjera 

Te ardhura nga njesite elwnomike ku ka interesa pjesemarrese (paraqitur 
1 

ver;mas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) 

Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata 
2 

(paraqitur ver;mas te ardhurat nga njesite elwnomike brenda grupit) 

Interesa te arketlleshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme (paraqitur 
3 

ver;mas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) 

4 Te ardhura apo humbje nga kursi i kembimit 

Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si 

-

-

-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

Be iShpenzime financiare 

I Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (paraqitur ver;mas 

shpenzimet per t'u paguar tek njesite ekonomike brenda grupit) 

2 Shpenzime te tjeraflnanciare 

3 Fitime e hlllnbje nga kursi I kembimit 

-

-

-

-

Bf Pjesa e fitimitlhumbjes nga pjesemarrjet - -

C FitimiIHumbja para tatimit (jo fiskal) = (A - B) (326,760.00) (336,660.00) 

D Shpenzimi i tatimit mhi fitimin (Tatim fitimi fiskal) 

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbifltimin 

2 Shpenzimi i tatimfltimit te shtyre 

3 Pjesa e tatimfltimit te pjesemafljeve 

-

-
-
-

-

-

-

-

E FitimiIHumbja neto e vitit =(C - D) (326,760.00) (336,660.00) 

F FitimilHumbja per:(Plotesohet vetem per pasqyrat e konsoliduara) 

Pronaret e njesise ekonomike meme 

I nteresat jo-kontrolluese 

-
-
-

-

-
ADMINISTRATORI 


